ſ 3

Gumi pſici.**F**erula.**S**tere⁹ apil.**L**ium.**L**ortex glans**d**is.**V**irga paſto-**r**is.**L**ab ematitī**B**utiz t in-**f**ra.**k**arabe.**S**ā. discoagu-**lantua.****C**oagulus.**M**eliceratū**T**ro.de kar-
be dſcriptio.**F**los ſquati.**S**andarace.**A**ux cipress.

Tractatus Octauus

26
cipressi recente quatum est possibile aut ex sumita-
tibus eius cum vino. ¶ Suffumigium quoque ex sanda-
racia factum non solum sanguinem fluentem per sputum
sed undecumque fluat sistit. ¶ Sumat quoque coriadri
toresfacti et contriti optime a.3.iij.vsqz ad.iiij.z cu aq
plantagis vel succo eius detur in potu sistit enim
sanguinem undecumque fluat ab intra. ¶ Hoc est secre-
to Gal. v. si sum i sputo sanguinis et sanie. Rx. succi
prassij. 3.vi.vini.al.bomi.3.j.coquunt in olla donec
due partes sive due tertie consumatur postea addat
mellis.3.j.bulliant lento igne vsqz ad spissitudinem
mellis postea superadde puluerem harum specierum
Rx. myrrhe:piperis electi:thuris:oiuim a.3.j.mis-
seantur et ponantur in vase vitro dosis colear. j.
da ad bibendum in ieiunio labedo. ¶ Ad sputum at san-
guinis et fluxum ventris simul hoc secreto ytebamur
Rx. karabe marini adusti abluti coralli adusti:acacie
ablute:gumi arabi.spodij:ros.rub.oiu3 a.3.x.apii.
3.j.masticis.3.s.terans et cribellent et cu mucilagine
ne granoz citoniorum fiant trocisci.dosis.3.j.cuius
dosis sit trociscus unus cum aqua fri.apud somnum
et si aliquib diebus manserint sic facti erunt melio-
res in ope. ¶ Ad idem est emplastrum ex secretis Gal.
qd infra ponit caplo de fluxu ventris

Additiones.

¶ Dei testor q multos curauit hoc mo. Rx. d:agam
ni gumi.ara.san.dra.boliar.amili.spodij a.3.iij.emat-
titis succi plan.papa.mumie acacie:hypoquistidos
a.3.iiij.sirupi ros.q sufficit et fiat electuarium.

¶ Ad sang.collectum in pec.ex vulnere vel ruptu-
ra vene. Rx.camedreos optime pistetur et infundatur
in aqua scabiose et optimo vino postea extrahat suc-
cus et detur calidus ad bibendum mirabiliter curat
et est secretum magistri Nestoris de mansredis.

¶ Capl. 7. De pti.

Per pulmonis fīm q̄ voluerunt veteres nō sat
nat viuit per mēles 2 annos fīm q̄ debitū est regi
mē in dieta. **C**attū ad eos qualrcunq̄ subleuañ. q̄
dā scripserunt p̄cipua p̄ter cōia tradita in curis ip/
foruz 2 cōuenerūt i hoc q̄ betonica mixta cū melle
more elect uarij sumpta subueniat maxie. **C**Idem
aut opaf electuariū factū ex bacis lauri cum melle.
Clisdē aut 2 oib̄ p̄ntib̄ saniē in pectore:ayripig
metuz datū cū aqua mellis asserūt cōferre mirifice.
Ckirand̄ dixit q̄ cor 2 plimo anseris silvestris pti
ficos sanat. **C**Et dixit q̄ esus spineti.i.papagalli
ptificos sanat. **C**Et dixit Rab. q̄ sepū capraz mō
tanaz cū puluerib̄ datū cōfert pulmoni vlerato.
Ccordati aut sunt oēs i boloar. q̄ ipz sumptū i
potu est exiccans vlera pulmonis ipsoz ita q̄ nō
tūstūt: dumō nō errēt i dieta aut aer ad corruptio/
nē pmutef iuunt iuuamēto magno. **C**Et nos ex
pti sumus i vlerib̄ q̄ fiunt in pectore 2 pulmone
bmoi loch. **R**grana pinee maioris recentia tere 2
cū rob 2 melle dispumato quoq̄ quousqz ad mellis
substantia reducant 2 ppinet ex eo dissoluto cū aq̄
calida vsqz ad.3.iiij. aut lambaf ad modum loch.

Cap.8. De dispōnibus cordis.

Or nō patif egritudiēs magnas tpe lōgo 2 p̄
cipue stinutatis dissolutiōez: s̄z nūc dicem⁹
d̄ his q̄ sibi sunt p̄pria sicut est tremor tristitia: sin/
copis. **C**Et oēs qđe asserūt q̄ in oī dispōne cordis
conferat aurum. **C**Ad cardiacā autē 2 est tremor
eius dicunt margaritas approprietate cōferre sicut
etiam muscum dicunt ad idem cōferre 2 cor etiam
cōfortare 2 sanare. **C**Luz vero frigus est in cā tre/
moris calamentum hirci multū cōfert 2 est calamē
tuz mōtanū. **C**Et Rab. dixit q̄ cor symie assuz de
fictū potatū ad pōodus.3.j.cū mellicrato antiquo

f 4

Bronica,**Auripigmen**

tu ad sancteñ

pecto.

Cor 2 pul. an/

seris fil.

Caro papa/

gallit.

Sepū capraz

montanarū.

Bolus ar.

Loch nostrē

Burum:**Margarite****Muscus,****Calamentuz,****hirci.****Cor symie ad****epl.**

Tractatus Octavus

corroboret cor et auget acuitatem et audaciam et removet pusillanimitatem et pulsus cordis: et acuit intellectum et perficit pira morbum caducum. **C** Tremore at calme remouet acetofitas citri: et est cornadri. **E**t nos quidem sumus excepti si tollat pulvis coralli rubei et croci et cum vio subtili bibat statim tollit. **A**d sincopam at eius si a caliditate contingat cucumer magnus odore non appetitur et perficit. **E**ius quoque debilitati qui dormire non permittit melissa in ieiunio comesta appropria te perficit. **C** Lor axis letificat et tristitia remouet appetitatem ligua bouis et est buglosa. **A**d angustiam autem a caliditate ipsius pomam odoriferam comesta sunt magni iuuamenti et cor confortatur. **E**x exceptis nostris ad pulsus cordis sincopam et tristitiam sine causa electuarium narratum supra capitulo de melanolia quod dicit electuarium de lapidibus preciosis. **A**d relevationem at virtutis utimur hoc secreto Hale. Rx. costi: folij: calami aromatici: gariofilorum electorum oium annis 3. j. gallae: vacacie: foliorum rob. spodij: sanfel: thuris masculi annis 3. s. terant et cibellent et coquiant cum cibis rubro. aut aqua rob. aut aqua malorum et ponatur super cor et stomachum. Possunt et trahi ad istud caput multa exhibitis que dicta sunt capitulo de melanolia.

Tractatus. 9. primi sermonis. De disponib. mammilarum et contumelie capitula tria.

Cap. primi. De prohibito ex crescetie mamillarum. **O**dit mirandus quod teste ouorum predicis te et inuncte mammillas laxas et cadentes eris.

Teste ouorum
predicis,

9 mortuorum

Acerofitas et
teri.

Corallinus.
Corallus rub.

Lucumer ma-
gnus.

Melissa.

Buglosa.

Poma odo-
riferum.

Electaria.

Gallo: vacacie.

Foliorum rob.

Spodij: sanfel:

Thuris masce-

li annis 3. s.

Terant et cibell-

ent et coquian-

t cum cibis ru-

bis.

Aqua malorum.

Aut aqua rob.

Aut aqua
laxa.

Sandarace.

Aluminis.

Iamini omium.

Annis 3. j.

Terant et cibell-

ent cum aqua

rob.

Aut aqua

malorum.

Aut aqua

laxa.